ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.04.2022 г. № 119

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта «Внесение изменений
в Правила землепользования и застройки
Красноярского городского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с п.1, п.4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руковод-
ствуясь Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Прави-
ла землепользования и застройки Красноярского городского поселения Жирновского рай-
она Волгоградской области».

2. Назначить день проведения публичных слушаний на 27.05.2022 г. в 10-00 часов по
адресу: р.п. Красный Яр, ул. Пушкина д. 1.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Красноярского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского городского поселения                                    В.Г. Зудов